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Tassnsuiudgesyuuinievie UTP, Wireless uas Fiber Optic

S8ALLUAIATINIG

21m3 2 viewvinagneniiamed (Server Room)

1. fassanedeyyiod Fiber Optic single mode 6 core wiengunsal :nduim 42 U vieaineg
noufmes vy 2 Sy 2 Widudn 27 U ems 1 du2 (auwvuneazden)

2. fndsanedeyies Fiber Optic single mode 6 core wipugunsal 9nduda 42 U veeineg
Aeafaaes 013 2 Ty 2 WY # 1 81A13 3 Fu 3 (muwuunvandun)

3. fadeaedoyy Fiber Optic single mode 48 core wieugunsal Mingusa 42 U Weainag
noufuaes 0113 2 Sy 2 W # 2 91An3 3 fu 3 (Muwvuneasdyn)

4. Feseanudeyyies Fiber Optic single mode 6 core wiougunsal snduia #2 o1Ans 3 fu 3
Wi # 3 orstuin du 2 (muwuuneazdon)

5. Aesgunsaiderdynauduleuiniuauy Mini GBIC $1umu 4 0

6. Anfsgunsal Core Switch SFP/SFP+ 16 ports §1uau 1 ¢

7. Config anudnyanasduwmesdiiin 2 dayyies vu Core Router (voufnfilog) iolddmiumsdans
milfnusruudumesiidavemnszuunisidnuveslsauiou

8. Anf1 Controller Software gamuAngUnsainseedyyalfmevuszuunams faunsomunuls
litosnin 42 AP 1 M

9. Config Controller Software Tannsaniunugunsaivaadin egmeldinsdnnisideaiu

10. Config Zone Controller yavmivaunsamuan gunsainszMedygalimeveui 91A15 4, 91813
viosawa, e1n1stuih Wivieusuiuldluend

11, finda Centralized Virtual Network Gateway Uu Server flsuiguilogiin (il Sndernanan)
Tasiinsdaniswus VLAN munsldnuguiuuig

12. $resruugudeyauinslsaioy waglusunsussuuuimslsou 9IniATea Server i
17137 Server finamaszuulv Taslfanunsavhanldvilouduanynennis

13. ﬁﬂﬁaqﬂnszﬁnssmaﬁmmmuw Gigabit (POE Switch) $1u7u 24 Yesdyis 9wau 1 g0
Tuguia 42 U

14. avvaeumvhnuvesgunsalify uazuileliannsaldnulaund Tunsdifidhyadomy
wiamfadansSusgunsallugliiouion uashauareinguin 42 U

15. p3anaeUsTULAY LAN warduiafiiugunsalnssnrediygin moluieninagresitaines
wavossumlse uazudlelannsoldauldund viawasugunsailmi unseliidrimdoms

16. ATINABUIEUUALAN muviaannaganeg meluenais 2 wama uazudlaldannsaldauldung

= . = o
viowdvugUnanilvd e sdifidrsadome




17. anvaevgunsainszedeeadlimsvenin uasiwildiwduiugunsallvl luszuunisdanmsidyaiu

18. ﬁmﬁaqﬂnszﬁqﬂnsrﬂnwmuﬁtusyml%’mauvuma'[ummsf‘ﬁ%mu’lﬁﬁemmﬁ 2.4 GHz. way 5GHz.

(3x3:3) lutudl 1,234 swduau 6 a (Muwvuswanden)

19. findeane UTP Cat 6 lnosesdndnedygineglusimieviewmaiindym udgaindiqunsainseane

dygailiany Swu 6 90 (muwuuTeasdun )

20. Ansasruvameidousisivionssuguyueeainbou Wiy INTERNET & INTRANET

21 fadsssuvameidousgivarsuiiuinveinsou wWu INTERNET & INTRANET

L s -

21715 1 WNINWNAZIYINIG

WAsufude 15 U (o) Hu27 U (vewdn) uavwAbui RIS vewms Lan iiiliegluduin
Budue way Test Waanovavun nieunsvaeuay Lan melueasineg veee1as 1 uazuily
Wrannsaldeuldund videwdsuguninllvi lunsdlitdryadenes
fnsaudoyyieu Fiber Optic single mode 6 core wiangunsal

5
L

Ansagunsniidendyganduloniniuasiuy Mini GBIC 1w 1 0
ﬁﬂﬁaqﬂﬂsrﬁniw'mﬁmmﬁmunu Gigabit (POE Switch) §1W7u 24 fasdygied 3w 1 ¢
Tuguia 27 U

asvasugunseinszedygnlimevonia wazthunlswtuiugunsallwl luszuunmsdanisieanu
ﬁﬂmzqqm-minszmae‘i’mmnmﬁmuu.U'umU'Lummiﬁ"lﬁ‘mu"lﬁﬁ':m’nuﬁ 24 GHz. uaz

5GHz. (3x33) Tududl 1,2,3 swdau 4 Y8 (Munuussasisen)

fafeany UTP Cat 6 landesfnsemudynnoeglusiavievienanafindum UdynRnsgunsainszany

Fyaaildane Swau 4 9 (AuwuuTuanden )

v o 1)

21A13 3 duin# 12 YU 3

Andaguda # 1 wieuymilendwitldgunnlszuuieiotisnng 9 U wiouinanuarsein
$wou 1 galuduil 3 (uuuuTgazSen)

L
- o

Andianedeyes Fiber Optic single mode 6 core “wiaugunial Tuguin # 1
fndegunsaiifendeyaaadulouianuauuy Mini GBIC $1uu 1 goluguia # 1
ﬁﬂmzqun-s:ﬂnszmaﬁ’:ummuw Gigabit (POE Switch) $1wau 24 Yesdyygns 91w 1 90
Tuguia 9 U #1

ﬁﬂmzqqﬂmaﬁnwmaﬁ’mrmmuuu Gigabit Switch 1w 24 Yeadyga T 1 9
Tugluia 9 U #1

fosaguin # 2 weuyademdmivldqunsalszuuiaietioun 12 U wisuwmauuazsal

-
7 3 (mMuwuunvazidun)

........
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7. finseanedeyy1 Fiber Optic single mode 48 core wiougunsal luduin # 2

Q

8. FAadanudeyyieu Fiber Optic single mode 6 core BN 48 Core Tudeemsunuin

€e

9. mmmqﬂnimwaué’mmﬂmaﬁlﬂLmeuaauUU Mini GBIC 97w 1 'qﬂug]u.iﬂ #2
10. Aasegunininseanedeymuuy Gigabit (POE Switch) Sy 24 Yesdoygyn
dwu 1 g luguia 12 U #2
11, ﬁﬂﬁqgﬂniﬂiﬂizmuﬁmmmmu Gigabit Switch $1uau 24 Yeadyges S 1 99
Tuguia 12 U #2
12. mmqﬂmmni"maa"rurmm‘l'iawwu'un”m'lumm'sﬁwm'lmmmﬂun 2.4 GHz. uay
5 GHz. (3x3:3) luduil 1, 2,345 ywswou 24 (mmmwmuavhaaﬂ)
13, mamqﬂmmnmmaﬁ‘mmm‘hmuu‘uumu’lumms muuﬂwmﬂmaqmnaan
16 fodane UTP  Cat 6 laufesdnkansdygaeglunmievienanadndun udaqadiasegunscl
nivmue‘(:umwru‘lsmu $M0u 24 99 ( MULUUIEAKIEER )
15, fadeany  UTP Cat 6 Tﬂsmmmmmﬂé‘rutmcuar,;'tu'nw'saﬂawmawnaqm uiivieainmg
aatudt 1,2,3,45 W 40 9 (MUWUUTWAKIEER)
o9
1. fndadude # 3 wieuyadendmivldguninisvuuinietierinn 9 U wieuinanuarsnein
S 1 e eestun
2 ﬁmﬁ”qmﬂﬁmqnm Fiber Optic single mode 6 core w%’auqﬂnirﬁ
3. fnsegunsaiidendaygaudulouiniuamuy Mini GBIC i 1 90
4. ﬁmﬁ?&qﬂnsrﬁmzmuﬁmmmwu Gigabit (POE Switch) $1uu 24 tasdeyey e U 1 Y9
Tuguia 9 U
5. P3I9@RURUNIRINTE LA ILLIUMEUBNEIANT TBUAY fiftog wazuilugouuey

vaewdougunsallvi lunsdliiighgn Wanunseldlandaa
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v -] =Y = 5
analounuiuasrinfnninieuananais (Outdoor) Wuu Armored

1

£
0q°2

371U91U 6 ,48 Core
Juaeloutniuaiia Single mode FaflnuantRidulunuannsgiu ISO/IEC 11801:2002, ANSI/TIA-
568-C.3, Telcordia GR-20CORE, ICEA 640, ITU G.652D, TIS 2165-2548 wazRoHS Wuethawioy
atloufnhuasannsofasaneuenaimswaziiiulaemsls

Wuansloudniuassuiu 6,48 Core

fmeuanU® Geometrical Performance et

Fiber Type

9/125um(0S2)

Mode Field Diameter

9.2+ 0.4 um

Attenuation < 0.34 dB/km@1310 nm
< 0.32 dB/km@1383 nm
< 0.21 dB/km. @ 1550 nm
<0.24 dB/km. @ 1625 nm

Cladding Diameter 125 £1 um

Coating Diameter 250 £ 5 um

Cladding Non-Circularity <1%

Core/Cladding Concentricity error <05 im

Coating/Cladding Concentricity error <12 pm

Zero-Dispersion Wavelength 1300 ~ 1324 nm

Zero-Dispersion Slope < 0.092 ps/nm*km.)

Cabled Cut-off Wavelength < 1260 nm

Chromatic Dispersion < 3.5 ps/nm.km. @1285~1330nm

< 18 ps/nm.km. @1550nm

fassaadunuy Single Loose tube 81 Loose tube igiu¥an PBT ( Polybutylene
Terephthalate) wazn1tlu Loose tube 31 Jelly Compound Watesiuamndy

{l Strength Member Ynaiu3an E-Glass Yarn iesuuseRauaziiumdavey

i1 Water blockingf%ge A2mwulitieendn 0.3 mm iotlaafupuiy




1

1
1

0.

1:
2.

13,
14,

1

B

16.

1

§1 Armor iu Corrugated Chrome Steel tape AV iINBENT 0.25 mm. iietesfunis nseunn
wazdninauny

Wasnuenvesanevindaan HOPE pammuliitiesndt 20 mm weteaiuisd Uvkazuariina
VUYNURBANINWIAAEY

fi911A Cable Diameter WinAU 10 mm wag thwin Wiy 124 ke/km.
f¥mimslévevesaneunsinsalaiii 15 cm uarvaldoulifu 10 cm
ansonugumaiivairlda, ynurRndaRaus -40°C Sa 70°Cuavnmifiusnudaus -40°C fa 75°C
aansoTunsIRvEAnRla 2,700 N uasuniglFiu 1.000 N

fisWaduen Fiber wax Loose tube AMaNms§IU TIA/EIA-598-A ieazaanlumsieany
anlounmiuawedlaiunimaaeunuuInigu

Tensile loading Test IEC 60794-1-2-E1A
Compression Test IEC 60794-1-2-E3
Repeated Bending Test IEC 60794-1-2-E6

Impact Test IEC 60794-1-2-E4
Cable Bending Test IEC 60794-1-2-E11B
Cable Twist or Torsion Test IEC 60794-1-2-E7
Temperature Cycling Test IEC 60794-1-2-F1
Water Penetration Test IEC 60794-1-2-F5

a v  fda v . 5
7. JundeSunniiasemunsmsaifeliuiu Connector, Pigtail uag FOU

naauRvaeloutatinuas (Fiber Optic Distribution Unit) 37u7u 4 ndoq

\ugunsaiWnane Fiber Optic wueiia@nsauus RACK 19" Standard dnwuzilu Patch Panel

FDU 13y 6-24 Fiber Ports

fudlnanoviafvanwegmulu (internal Management Ring)

ansadnsgunsaiiieusiaany (ADAPTER SNAP PLATE) 2 Plate wazSsannTaisAy,

WasuwassnunisUsaamveniidelide

annsorsnmeenndumiihifieasaantunislioy

Fusunanadn (Light Polycarbonate Cover With Label) UeatudawlanUasuuazusas fnsadnn
gantun1sldanu uagms Label munnsgiu TIAZEIA
annsawisuwasgunsaiivmenghilidugunsaiseas (Splice Tray) 1o

Fosiifuiignumdsdmiuviatnaneilduarileideuninanuiuuendodhiviy
Franfuridoiugunsaifiuiiludureswhiulamedundeivivssdurendui guinates

awla (Cable ds) wardendmivusenounsugn
- -




aoud susaneloufqiituas ( Fiber Optic Patch Cord) 1u2u 8 ey

1 Buaedeuseardlonfnhuasiifddeaiduwuy ST/5C i ST/LC w3p SC/SC w3 SC/LC Wiedu 1
MUMSLTa

2. fnauRidulununinigiu ISO/EC 11801:2002, ANSI/TIA-568-C.3, EIA/TIA-455, IEC 60793,EC
60794

fiF Insertion Loss Wiy 0.2 dB, fiA1 Return Loss hitfeundn 50 dB & w3 Single mode
_ §ie Insertion Loss Tsiifiu 0.2 dB, #A1 Return Loss livaendn 20 dB dwiu Multimode
fﬂqﬂiﬂﬁm Ferrules \Wueila Zirconia Ceramic, Pre-radiuses

3
4
5
6. aeduwuu Duplex fivunm 3.0 mm UAzIBITULTIAT 200 N
7. fimuemussanveiniey 3 wns

8. \Juaeusznoudniaguanlsanu wag iunsvedsy 100%

9. annsavugamaniivaglda uazvaumfuneRIus -40°C fia 85°C

a W ¢ o= e v v oW o '
10. Hundniue TwIsmurensAdsiuivanglouiiuainasinuinnsgiu RoHS Compliant

ANENDILAILULAINGY? UTP CAT 6 winneluenais
1. Juanevaussuuuindsl UTP Category 6 (Unshielded Twisted Pair) ﬂuamawmmu
UINTFIY ANSI/TIA-568-C.2, ISO/IEC 11801:2002 ,EN-50173-1, ASTM D4566-98, ICEA
5-102-700 Category 6, NEMA WC 66 {uet1aioy
2 aunsnsesiunisldaru 10GBASE-T(55m), 1000 BASE-T,100 BASE-TX, 622Mbps,
1.2Gbps ATM, 4/16 Mbps Token Ring, POE, ISDN, VolP, Analog & Digital Voice, Digital &
Analog Video ustiatiey
3 gunsnsesunisaaaula 600 MHz way uﬂmauummﬂ.ﬂﬁ'}mu
§iAn Insertion Loss(max) Lty 32.0 dB i 250 MHz, laiiiu 54.5d8 w 600 MHz
fiFn NEXT(nom) laitfonin 45.9 dB # 250 MHz, lsitfoundn 39.5d8 7 600 MHz
{if1 PSNEXT(nom) Liieenin 45.2 dB w 250 MHz, Litieundn 36.5d8 -n 600 MHz
e ELFEXT(nom) laitieundn 24.2 dB # 250 MHz, laitiendn 15. OdB #i 600 MHz
S RL(nom) lsitfosndn 25.3 dB # 250 MHz, laitlewndn 22.7dB i 600 MHz
ﬁm Impedance winu100 +5 Ohms, 1MHz fia 600 MHz
§iA1 Mutual capacitance Winfiu 5.6 nfF max./100 m.
§ifi1 DC Resistance iy 66.58 Ohms Max./1000m.
$iAn DC Resistance, Unbalance winfiu 5% Max.
§iA Dielectric Strength Wiy 1kV/min
. ilFn Propagation delay 1¥infiu 536 ns/100 m. Max. firud 600 MHz
10. #A1 Delay Skew Winffu 30 ns. Max wae NVP i 69%
11. 5995 Vc;ttage"lmmnv 300 volts AC w38 DC.

‘-":‘"—"5-"!‘-’!“
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13,

14.
15
16.
17,
18.
19.
20.

iun53USe4 UL Listed File No. E197771, RoHS way K1un1siusasainanivu
INTERTEK Report Number 3159185CRT-002

fifullunewun (Solid Bare Copper) 1WA 23 AWG

fiauauvuvesuns ¥hen HOPE vwnaidurngudnardhitesndt 0.99 mm.

i1 Filler Slot ¥hann FRPE egmssnanlassaineany

il Ripcord witetaelvinglunmsuenany

§l Jacket {0y Lead Free, FR PVC dvm fvwiaduringudnaiaves Jacket winfiu 6.4 mm.

annsalAnela 4 LWHJENEE‘IUN“IUHUHﬂﬂNﬁ’IUuE\u‘iULLNN 110 N(25bf)

mmsnmmuiqummmumw 20 1 +60 pernwadsanaransn \usnwilan

gamaiisgwing -20 e +80 parLTaldua

guSauuuuvaueng 9 Udwau 2 §

M4

Duguiauuuurunun 9 U AMNNIe 60 wuRleswardn 50 wuRiuns InueanLULATNARATIANY
1M§IU ANSV/EIA-310D-1992(Reveal-310-C), IEC-60297-1, IEC-60297-2, and BS 5954: Part 2, DIN
41494

Hududauuy 3 da Usenoudhdeiuldud Useguiin(Front Doon) gaunana(Center Partiuazgaau

u
L]

wdsgania(Hinged Base Box)'Immj’d'mnmqmmmtﬁﬂuazﬁaﬂﬁﬁ‘umwé’q‘lﬁﬁ':ﬂqnngqﬁtﬂv
NARTU3UIN Electro-Galvanize Sheet Steel MuNARANMY 1.2 Hndins Tnoiandagunsel

(Mounting Pole) ¥hannimanvun 2 fiadiuns

wdngunini(Mounting Pole) sonuuuiuguiueall-Shape) Tnwveurta 2 suanzgingunand

(Mounting Hole)sudwmduamuin 70x70 Hadiwmsnientheaniuvenszoranigaues U

Usegmin(Front Doonidulasamdnianzensilauniu Acrylic v wun 5 fadlunIAIUNIN 38 LTURLUAT

gpuUszpilensusneiuduuuy 3 du fszuu Security Locks ft Master Key Wwuu Cam Lock Haiaue

¥

i

=
eBe

gaunan(Center Part) fiseuv Security Locks A28l Master Key wuu Cam Lock o fulszgmin
X 4 [ W e e

A dsudvUTU A nrenmnEnvestdiull sudnadngnndsivy Auvuiifesdmivinng

YausTUIEANLTENSIIIY 1-3 YRarduTIaeIEITUIBINIANADALT

uvdiaifa(Hinged Base Box) Invdasdationdumdaiuman 2 fumn 2.4 Sadiuns FuvuLaY

c:Sg

[

£ anaiietrung 10x10 wuRwasdmiudniosanedayguuazandlile
gatanang(Screw Set) Useneushuans(Screw),uludndiily Screw Nut,uusemataindun?
(Plastic Washer) Taganguazutubasmiiloyuiie Nickel WAEINAEWINTFIUUUY M6

duieugFeNnmUINUY Master Key 917U 3 gaLaryATionangn NI U 183g




gudauvuuranvuin 12 U dwau 1§

1.

WuguSauuuuraunnn 12 U mnumine 60 wuRuAsuaran 50 wufwes lngeaniulazHannTIn

WM ANSI/EIA-310D-1992(Reveal-310-C), [EC-60297-1, IEC-60297-2, and BS 5954: Part 2, DIN

41494

Wugduiauuy 3 d Usznaudhdetuldun Ussgwin(Front Door)gdunan(Center Part)
wazgauvdeBaniia(Hinged Base Box)Tmummunmammimﬁﬂuavaaﬂwnua'.\uwaq'lﬂﬂ'm@nnmwLﬂw

wam'uugﬂmﬂ Electro-Galvanize Sheet Steel Tu1apMvY 1.2 Tadms Tosiandngunsnd

(Mounting Pole) Ynannmanmun 2 fladuns

\adngunsaiiMounting Pole) eenuuuiiuiugufiaueall-Shape) Taevauia 2 Fuenzgingunsel

(Mounting Hole)judmauauuna 70x70 fadumswiontwaniuvensyuzmnugaves U

Uszgwin(Front Doorniulasamanianzdesiiausu Acrylic #ymun 5 fadwnsaunine 38 lwuiins

goulseailandussiuduuuy 3 alu diszuu Security Locks 778 Master Key wuu Cam Lock

Huauaming

faunana(Center Part) Hs¥uy Security Locks ¢ Master Key wuu Cam Lock yaudaiiuuszgwmin

fsmidoudwiuuudeuanmaennndnuosddnil Fusnaagnnasiiis duuuiivesdmiuiings

RAANTTUIBANNTBUTIUI 1-3 qﬂauﬁ’lu-ﬁ'ﬂamz'is-*mﬂa’umﬂmaamm

faunasdanty(Hinged Base Box) Tnevedatdonsundaduwan 2 fumun 2.4 daduns

2 uukarduaiiteun 10x10 wudwnsdwiudsiosmedygauazanglnla

yatlonang(Screw Set) Useneumueans(Screw),wludaduily Screw Nut,uvuseaana@indun

(Plastic Washer) Tnvanguazutufasiileguie Nickel wazinfeanasgiuuy Mé

dapunTeNNEUALUY Master Key 917U 3 ganaryailorangniuduu U vess

WaauszursamAdmiuguIa 9w 3 Y9

—

WoauduLUY Heavy Duty %iin Ball Bearing vun @ 4”
Tuwa(mpeller) vnanan Glass Fiber reinforced plastic UL 94V-0 rating
flesawnauldian Die-Cast aluminum housing YuIA NIAXETDNUN

= 120X120X38 Hadwns
winn(Plastic Guard) Wuan ABS &1 Anumun 7.0 fadiuns
awsolniin AC 220 Volt AnueT 1.4 RS

Technical Specification:

2400 rpm.
2.01 m3/min
30C°to70C°
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nsgwn (Line Suppression), gunsaifianszualviiu (Over Current) wagdesfulndnaes
(Short Circuit Breaker)

3. Usznouuansl UL E150631 vunn 3x14 AWG A21uem 3 wins $ased (Plug)
\uwuy UL E147650 Sunsilaovasideudamiuiuiay

gunsahidondynrandulouiniussuuy Mini GBIC S 8 ¥n
1. fiwesmuuu Mini-GBIC flatfuayuninsgiu IEEE802.3z (1000Base-SX, 1000Base-LX)
Liveundn 1 woin
2. Wanufuuasiinaueniedu 1310 wiluims
3. Weuldtuanedygradulewiniuasun 9/125 Single Mode
a. vhreduwuuylagming LC
5. aunsadsudvienensenainguniaflaglifeslansihnuveshgunsaila

qunsai Core Switch SFP/SFP+ 16 Ports 911U 1 1309
1. fhmheuseaa 1 e el Core ataiay 2 Core
fimheaudman egeey 1GB
§1 Power Supply Unit %iin Redundant
i SFP+ slot pg1aYBY 16 UBY
il Gigabit Ethernet $7u 1 gostuly
SeouanmaTs LM Router ansouanansmuTinansiinuvietayaduy
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(Cloud Wireless Controller) $97u 1 0
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Dugenduasfianunsanuaugunsainstedygiod (Access Point) Iolidounin 42 \A3DINALANNTO
Fudluewanialiviosndt 1,000 wies nvhifeuvdsuwagunsaiifuuasiiudngunsailv
ansnsaRasagenswITuL ESXi, Hyper-V waz CentOS lailuatinetioy

annsnseaumslgaugegn (Concurrent) Talivasni 25,000 user @ controller

anunsaruum WLAN Service w38 SSID Service lalidpendn 2,048 519M5

ans0nvuAe WLAN Priority 161

ansaviieuly Mode AP Survivability lunseifi Access Point lianunsafnsiaController
a11n503845U Authentication Protocol wuu 802.1x EAP, MAC address, WPAWPA2, Dynamic PSK
Wuegnatiee

sesdunisyinnuludnee Redundancy (Cluster) Wuu N+1 fveuludnunie  Active/Active
annsosesfumsidauwuL Captive portal wag Guest Access I

annsnsessunIsyh User Authentication U RADIUS, LDAP waz Active Directory 191
anunsafavun Wireless Client isolation 1@

A12n303095UMIYIAY SNMP v2 uax v3 Ididuetley

msfmuaigunsaiilune Web Interface uaz Command Line Teidustnaioy
annsavienilugUuuy WIDS uag WIPS 161 iiu Rogue AP detection, SSID spoofing 1
AN50UaRsuILYea Cluster, Access Point, Client wavUssinmuesszuuUfuAnIsves client

(0S Type) Hrumiin Dashboard 1a

sefumsuansdayauuy Spectrum Analysis 1o

A11150UU8 Access Point 8eniunay (Multi-Zone) (iiedan1s Configuration Auandraiuld
Tuusiagngu

annsadanis Client Tnsnnsvin Client Load balancing 16

5895UN13¥I1 Report Ftalui Uainainisidan (TX/RX Bytes), $1uauwes Client,msldamminenis
¥e35¥uL  (System Resource) leiluathniay uazawnsn  Export report Fviauuy CSV wag PDF
Tawanunsadaanlunsaina Report aaavila

anunsafnrenu Controller HIUMNY API \edAn13 configuration, monitoring switch, reporting wag
analytics oduetraiey

annsadandensesywingunsninsredygnadeiuldlaesnluld Tnglsidadldars LAN w38

yihauluwuyMeshing 1ol

annsods A8 vesqunaniluds Syslog Server 14
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L - L o J’
nndvemanfusifaunsaauesmluaial

L4 a & a 1
qﬂnmnszmuift‘gzg'lmuu'umu'lummsﬁ‘saﬁumﬂm'mm'lumuﬁ'nuﬁ 2.4 GHz. uay 5 GHz. MuNATFIY
802.11 ac, wave 2 (3X3:3) I 34 Y0
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11.
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Hugunsalitedenlosiusyuuiaieriouuuliany aunesgm EEEB02.11a,[EEEB02.11b,
IEEE802.11¢ , IEEE802.11n Way IEEEBOZ.11ac Wave2

L\"Juqﬂnifﬁﬁmmmﬁmu'luthummﬁ 2.4GHz uae 56Hz  luvmuzandeaty vie

Dual Band

ansaUiumilumsdeastoyafimunranllaedalu@ lasannsmheuladbilesnd 1300
Mbps 7 80MHz uaw 600 Mbps 71 40MHz ANMANATEIU IEEE 802.11n/ac W3ofNT
ani3nT83UMIYNIUTed Channel bandwidth w38 Channelization l 20, 40, 80, 160 MHz
Ihusdaiey

arfuayun1s¥innude MIMO WU 3 x 3 uazsesiu 3 Spatial Streams Induegrnioy
AUALUMITINUAUY MU-MIMO ka SU-MIMO 71 3 x 3 [fiusghnios
anns03893UNSugULLY Standalone AP way Controller-based AP €]

fmedauuy RI-45 fisesdu 10710071000 Mops Tnuiiwednetinioy 2 wein favuayuqoaul®
Auto-Sensing, Auto MDX LavannsnsesiuNsYiauLuL Link Aggregation LACP ot
sosfumssginsgunsal Access Point Wawuu DC Input way Power over Ethernet (PoE)
athaes 1 wesm mwsmsgau IEEE 802.3af/at

anuns0sesuALUaBAfBUUY WPA-PSK, WPA2-AES, 802.1x way 802.11i
aunsnsaeiunis g Dynamic PSK dleviausauiu Controller

annsnsesfumsliaiu Wireless Mesh wie Smart Mesh 1o dlevihausauiu Controller
a111503895U Auto Channel Select Wuy Channel Fly Taefg138u197N Throughput ﬁ‘aﬂﬁqqm
annsasesiunsveuenanddyg1nuuy PD-MRC w3e Adaptive Polarization Diversity with
MRC o

fianeanmamulushguniallasiivunn 3d8i uethnies
gunseiansanszanedgauuulianeld 29 SSID wiefini

A11305045UNMSYN9UMUY Band Steering Wag Airtime Fairness eduetnatien
annsadanisaudnuairgunsaiium Web User Interface (HTTP/S), CLI (Telnet/SSH) uay SNMP
viv2y3 Ialuedsioy

° - a o )
anansnsggfumshnuiiguuagil 0°C fia 40°C vi3ednd

J ynsvhu Useneuludae Power, midasieiu Controller uas Wireless Wuethaley
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il Gigabit Ethernet I 24 Y9
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e - U S

quUnsainszaedtyyIuUY Gigabit $1udu 24 YosdynId WU 2 YA

1. flvureUsena 1 wuae viln ARM 32bit

2. fiwmhernusvdn sgney 512 MB

3. seafumsanelritn switch VAWUY PoE-in (passive) ua¥ ac adapter
4. i SFP+ slot thetipy 2 %89

5. il Gigabit Ethernet §7uau 24 %09
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